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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GOODY 94,25 20,0% 6.565.926

UYUM 3,70 12,1% 2.364.034

LOGO 56,00 9,8% 14.920.964

GOLTS 87,80 8,3% 92.953.922

KONYA 352,30 8,1% 57.036.749

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 0,51 -3,8% 153.411

BANVT 2,60 -3,7% 6.315.130

ULUSE 7,01 -3,6% 2.979.401

ETYAT 0,54 -3,6% 255.842

IHEVA 0,28 -3,4% 110.131

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Geride bıraktığımız güne alıcılı başlayan ve gün ortasında 82.273’e kadar yükselen 
BİST 100 endeksi kapanışa doğru etkili olan satışlar ile bir miktar değer kaybetti ve 
%0.48 oranında yükseliş ile 81. 733 seviyesinden kapandı. Bankacılık endeksi 
%0.13 oranında düşüş ile kapanırken, sanayi endeksi ise %0.92 oranında yükseliş 
ile günü tamamladı. Dolar/TL ise %0.17’lik düşüş ile kapnışta 2.8645 seviyesinde 
idi.  

Dün piyasaların gözü kulağı Fed Başkanı Janet Yellen’in yapacağı konuşmadaydı. 
Hatırlanacağı üzere Fed başkanları, bir süredir ağırlıklı olarak “Nisan ayında yeni bir 
faiz artırımı” ihtimalini güçlendirecek nitelikte açıklamalar yapmaktaydı. Piyasalar ise 
Yellen’in duruma bakışının belirleyici olacağı fikrinden hareketle dünkü konuşmaya 
odaklanmıştı. Yellen, Fed başkanlarının faiz artırımında "temkinli bir şekilde 
ilerlemeleri" gerektiğini, zira küresel ekonominin artan riskler getirmekte olduğunu 
söyledi. Bu güvercin açıklamalar sonrası Dolar tüm küresel para birimlerine karşı 
değer kaybetme eğilimine geçerken, risk iştahının arttığına yönelik fiyatlamalar 
gördük.  

Yellen’in konuşmasından önce gelen verilerde Ocak ayı S&P-CaseShiller konut fiyat 
endeksi gerek aylık gerekse yıllık bazda beklentilerden çok fazla sapmadı. Aylık 
bazda konut fiyatları %0,8 ile beklentilerin hafif üzerinde açıklanırken, yıllık bazda 
ise %5,7 ile tahminlerin bir miktar altında kaldı. ABD’de Mart ayı tüketici güven 
endeksi ise 96,2 ile beklentileri aşınca, seans sonuna doğru bir miktar gevşeme 
görüldü.  

Gündem bugün Avrupa tarafına yoğunlaşmış durumdadır. Sabah saatlerinde 
Japonya’dan gelen Şubat ayı öncü sanayi üretimi verileri, ihracattaki düşüşün talebi 
zayıflatması ve Toyota’nın tesislerinde meydana gelen patlama nedeniyle Mart 
2011’den bu yana en sert düşüşünü gerçekleştirerek %6,2 geriledi. Günün 
devamında takip edilecek veriler 12:00’da Euro bölgesi güven endeksleri ve 
15:00’daki Mart ayı Almanya öncü enflasyonu olacak. 15:15’de ise günün ABD’de 
açıklanacak tek önemli verisi olan ve Cuma günkü Tarım Dışı İstihdam beklentilerini 
şekillendirebilecek nitelikteki ADP Özel Sektör İstihdam’ı izlenecek. 

İlk fiyatlamalarda Yellen’in güvercin açıklamalarının etkisi net bir şekilde görünüyor. 
Küresel para birimlerinde USD karşısında değer kazanımı eğilimi gerek emtialar, 
gerekse küresel borsalar tarafında kendini gösteriyor. Asya borsalarının, Japonya 
dışında alıcılı fiyatlandığı günde ABD vadelilerinin alış yönünde olması ve Avrupa 
açılışlarının yükseliş beklentisinde olması yeni güne ilişkin bakışı güçlendiriyor. Dün 
gece 3,84’ün de altına gerileyen USD/TL ise şu anda izlediği seviyelerle alıcılı bir 
açılışa işaret ediyor. 

Güne yurtdışının pozitif etkisiyle alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 82.300-
82.400 bandını ilk dirençler olarak izleyeceğiz. Gün içi işlemlerde 82.400’ün 
aşılması halinde 83.500 direncine kadar hareketin devamı beklenebilir. 81.300 ise 
ilk destek konumunda olacaktır. Yükselen trend desteği de olan bu seviye 
kırılmadıkça geri çekilmeler düzeltme olarak algılanabilir. 

Haftalık Ajanda 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
12:00 Euro Bölgesi Ekonomik Güven End. Mar. (Bekl: 103,8) 
12:00 Euro Bölgesi İş Dünyası Güven End. Mar. (Bekl: 0,08) 
12:00 Euro Bölgesi Reel Kesim Güven End. Mar. (Bekl: -4,3) 
12:00 Euro Bölgesi Tüketici Güven End. Mar. (Bekl: -9,7) 
 
 
 

15:00 Almanya TÜFE-Aylık Mar.-Geçici (Bekl: %0,6) 
15:00 Almanya TÜFE-Yıllık Mar.-Geçici (Bekl: %0,1) 
15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Mar. (Bekl: 197 Bin) 
20:00 ABD Fed/Evans konuşacak. 
 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket Haberleri 

 AKCNS: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 1,3455 TL (net 1,143675 TL) kâr payının 30 Mart (bugün) tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 ALCAR: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 4,12 TL (net 3,502 TL) kâr payının 30 Kasım tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 BIZIM: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,09875 TL (net 0,0839375 TL) kâr payının 25 Mayıs tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 BUCIM: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,1411765 TL (net 0,12 TL) kâr payının 27 Haziran tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 DENGE: Şirket, T.C. İstanbul Anadolu 11.İcra Müdürlüğü tarafından ilk satış günü 30 Mart 2016, ikinci satış günü 29 Nisan 2016 olmak üzere tahmini 
5.898.000 TL bedel ile açık artırma suretiyle yapılacak taşınmaz (Gemi) satış ihalesine; taşınmazın açık artırma ilanında belirtilen satış şartları 
çerçevesinde katılmasına ve teklif vermesine karar vermiştir. 

 DOAS: Araç filo kiralama konusunda faaliyet gösterecek olan VDF Filo Kiralama A.Ş. unvanlı şirketin kuruluşu tamamlanmıştır. VDF Filo Kiralama 
A.Ş.'nin %100 pay sahibi VDF Servis ve Ticaret A.Ş., VW Financial Services AG ile şirketin iştirakidir. 

 ECILC: Şirket yönetim kurulu 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,4 TL (net 0,34 TL) nakit temettü ödeme kararı almıştır. Söz konusu  temettünün 10 
Mayıs’ta dağıtılması hususu 26 Nisan’daki Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

 ECZYT: Şirket yönetim kurulu 2015 yılı kârından hisse başı brüt 1,2 TL (net 1,02 TL) nakit temettü ödeme kararı almıştır. Söz konusu temettünün 11 
Mayıs’ta dağıtılması hususu 26 Nisan’daki Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

 EGCYH: Şirket Borsa İstanbul’dan yapılan uyarıya istinaden özsermayenin güçlendirilmesine ilişkin önlem ve tedbirlerini açıklamıştır. 

 EGGUB: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,16 TL (net 0,136 TL) kâr payının 25 Nisan tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 EKGYO: "İstanbul Kayabaşı Emlak Konutları 1. Etap 3. Kısım Konut, Okul İle Ada İçi Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatları İşi"nin Geç ici Kabulü 
yapılmış olup "Geçici Kabul Tutanağı" 25.03.2016 tarihinde onaylanmıştır. 

 ENKAI: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,08 TL (net 0,071008 TL) kâr payının 20 Nisan tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 ETILR: Şirket, unlu mamul tedariği için Özma Unlu Mamülleri Ve Gıda Sanayi Ticaret Ltd. Şti. ile anlaşma imzalamıştır.  

 GEREL(VERTU): Yüksel Kardeş’in Verusatürk GSYO’dan borsada işlem görmeyen statüdeki 2.5 mn adet payı 2,70 TL’den satın alma işlemi 
gerçekleşmiş olup, Yüksel Kardeş’in GEREL’deki payı %39,89’dan %44,89’a yükselmiştir. Verusatürk GSYO’nun Şirket’teki payı ise %5 seviyesine 
düşmüştür. 

 ISDMR: Şirket yönetim kurulu 2015 yılı kârından hisse başı brüt (net) 0,17 TL nakit temettü ödeme kararı almıştır. Söz konusu temettü 30 Mart’taki 
(bugün) Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

 KLGYO: Şirket’in İstanbul-Başakşehir’de yapılacak olan "Referans Bahçeşehir" projesine ait 8 blok üzerinde 465 konut ve 34 ticari üniteden oluşan 
toplam 499 adet bağımsız bölümün yapı ruhsatları alınmıştır. 

 KRDMA: Ahmet Zeki Yolbulan’ın elindeki 240.000 adet A grubu pay, borsa dışı virman yolu ile Yolbulan Çelik San. ve Tic. Ltd. Şti.’ye devredilmiştir. 

 MRGYO: Şirket, Yamata Yatırım İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.'nin, Tyumen Rusya'daki iştiraki OOO ZapSibStroy şirketiyle, Martı GYO  bünyesinde 
bulunan arazilerin değerlendirilmesi konusunda ortak hareket etmek üzere imzalanan çerçeve anlaşması küresel kriz ve terör olaylarından dolayı 
askıya alınmıştır. 

 OZKGY: Şirket tarafından 3 yıl geri ödemesiz olmak üzere 4 yıl vadeli 25 milyon TL tutarında kredi kullanılmıştır. Kullanılan kredinin 19,6 milyon TL'si 
ile daha önce kullanılmış olan krediye ilişkin anapara ve faiz ödemesi yapılacaktır. 

 PETKM: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,315 TL (net 0,26775 TL) kâr payının 27 Haziran tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 PETUN: Şirket Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,97 TL (net 0,8245 TL) kâr payının 31 Mayıs tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 PGSUS: Şirket, İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında (SAW) dışarıdan tedarik etmekte olduğu apron yer hizmetleri ihtiyacını sahip olduğu B Grubu 
Dış Hat Çalışma Ruhsatına istinaden 29.03.2016 tarihi itibarıyla kısmen kendi bünyesinde karşılamaya başlamıştır. SAW apron yer hizmetlerinin 
mevcut tedarikçi firma ile sözleşmenin sona ereceği 31 Mayıs 2016 tarihi sonrasında tamamen Şirket tarafından karşılanması hedeflenmektedir. 

 SAFGY: Şirket, portföyünde yer alan Akasya Acıbadem Alışveriş Merkezi ve Kent Etabı konutlarına ilişkin enerji ihtiyacının karşılanmasına yönelik 
enerji firmalarından alınan teklifler değerlendirilmiş olup, fiyatlandırma açısından piyasa şartlarına göre en uygun teklifi veren Sakarya Elektrik 
Perakende Satış A.Ş. (SEPAŞ) ile bir yıl süreyle sözleşme imzalanmasına karar vermiştir. Ayrıca Şirket, kısa vadeli nakit ihtiyacının karşılanması 
amacıyla Garanti Bankası’ndan 1 yıl vadeli 31 mn TL tutarında rotatif, Akbank’tan ise 1 yıl vadeli 30 mn TL rotatif kredi kullanılmasına karar vermiştir. 

 SAHOL: Holding Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,15 TL (net 0,1275 TL) kâr payının 1 Nisan tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 SAYAS: Şirket, daha önce Mercedes Benz’in kurumsal kimlik yenileme ihalesinde 13 ülkede yaklaşık 3000 Mercedes Benz bayisini kapsayan 
projenin 20 Milyon Euro bedelle ihale edildiğini açıklamıştı. Şirket bağlı ortaklığı IMM Network tarafından yapılan güncel hesaplamalarda ve bugüne 
kadar teslimi yapılan bayilerde gerçekleşen tutarlar itibariyle söz konusu işin toplam tutarının 27 Milyon Euro seviyelerinde  biteceğinin öngörüldüğü 
bildirilmiştir. Ayrıca üretimin planlanandan daha hızlı gerçekleşmesiyle Mercedes Benz yetkilileriyle yapılan görüşmelerde başlangıçta 3 yıl sürmesi 
öngörülen projenin 2 yılda bitirilmesinin kuvvetle muhtemel olduğu ifade edilmiştir. Bu nedenle daha önce yayınlanan projeksiyonların olumlu yönde 
revize edileceği açıklanmıştır. 

 TCELL: Şirket’in gerçekleşen Genel Kurul’unda, nakit kâr payı dağıtışması ve pay geri alımı teklifleri onaylanmamıştır. 

 TKNSA: Serra Sabancı, 6,32-6,38 TL fiyat aralığından 193.053 TL adet satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %5,02’den %4,84’e çekmiştir. 

 UTPYA: Çankaya Belediye Başkanlığı tarafından 29.03.2016 tarihinde saat 14.00 de yapılan  Malltepe Park AVM' nin bir bütün olarak satılması 
ihalesi ile ilgili olarak herhangi bir resmi bilginin Şirket’e ulaşmamasıyla beraber ihaleye teklif gelmediği şifahen öğrenildiği açıklanmıştır. 

 VAKBN: Banka Genel Kurulu, hisse başı brüt 0,04 TL (net 0,034TL) kâr payının 31 Mayıs tarihinde dağıtılması kararına varmıştır. 

 VERTU: Şirket, Borsa İstanbul Özel Pazar'a başvuran girişim şirketleri arasında yapılan inceleme ve değerlendirmeler neticesinde,  yazılım 
sektöründe faaliyet gösteren, Smartiks Bilgi Teknolojisi Hizmetleri A.Ş.'ne girişim sermayesi yatırımı yapılmasına, söz konusu yatırımın tahsisli 
sermaye artırım yöntemiyle %20 ve mevcut paylardan %20 olmak üzere toplam her biri 1-TL nominal değerli 3.000.000 adet pay için toplam 
5.944.000 TL ödeyerek %40 pay sahibi olacak şekilde yapılmasına ve işlem için gerekli işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir. 

 ZOREN: Şirket’in daha önce Yurt içinde ve yurt dışında güneş enerjisinden elektrik üretmek, solar fotovoltaik (PV) panelleri kiralamak, satmak, satın 
almak, ihraç etmek, bunları çatılara yerleştirmek ve buna ilişkin her türlü kurulum hizmeti ve danışmanlık hizmeti vermek ve yurt içinde elektrik enerjisi 
ve/veya kapasite toptan alım ve satım faaliyetlerinde bulunmak amacıyla kuruluşunu açıkladığı ve %100 pay sahibi olacağı “Zorlu Solar Enerji 
Tedarik ve Ticaret A.Ş”nin kuruluş işlemlerinin tamamlandığı açıklanmıştır. 

 

Makro Haberler 

 Bankacılık sektörü net karı Şubat ayında 2,088 mn TL olarak gerçekleşti. Aylık bazda %15 düşüş gösteren net kar, kümüle olarak yıllık bazda 

%32 artış gösterdi. Son 12 aylık büyüme trendine baktığımızda kar büyümesi %5 seviyesinden %9’a yükseldi. *Yatırım Finansman 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15,40 15,25 0,98% 16,30 5,8%

GARAN 7,90 7,98 -1,00% 8,80 11,4%

HALKB 10,18 10,18 0,00% 13,20 29,7%

MGROS 17,27 17,54 -1,54% 21,00 21,6%

TCELL 11,50 11,69 -1,63% 13,00 13,0%

THYAO 7,63 7,62 0,13% 9,00 18,0%

TOASO 22,92 22,68 1,06% 24,00 4,7%

TUPRS 79,30 79,15 0,19% 93,10 17,4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 

 



 

 

30 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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